
Mokinių mokomoji praktika Veru mieste
2022 m. spalio 24 d. - lapkričio 18 d.

Estija
 

2022 m. spalio 24 d. – lapkričio 18 d. keturi Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo
centro mokiniai atliko 26 dienų trukmės mokomąja praktiką Estijoje, Veru mieste. Veikla finansuota
Erasmus+ programos projekto „Tobulėk Europoje“, Nr. 2020-1-LT01-KA116-077752lėšomis.

Pirmąją dieną būsimieji apdailininkai susipažino su priimančiąja organizacija – statybų įmone „OÜ
Semuehitus“ bei praktikos koordinatoriumi – projektų vadovu iš Veru profesinės mokyklos „Võrumaa
Kutsehariduskeskus“. 

Apdailininko profesinio mokymo programos mokiniai praktiką atliko realioje darbo vietoje – drauge
su „OÜ Semuehitus“ įmonės darbuotojais jie įrenginėjo pietų Estijos ligoninės patalpas. Per keturias
praktikos savaites mokiniai mokėsi ne tik iš statybų įmonės profesionalų, bet ir vieni iš kitų. Praktikos
metu mokiniai tinkavo, glaistė, ruošė paviršius dažymui, dažė, tvarkė grindines plyteles bei atliko kitus
vidaus apdailos darbus. Mokiniai tobulino profesines technologines kompetencijas pagal
studijuojamos mokymo programos tikslus, taip pat tobulino užsienio kalbos žinias.

Mokiniai labai džiaugėsi turėję galimybę atlikti praktiką kitoje šalyje, o „OÜ Semuehitus“ įmonės
darbuotojai, dirbę kartu su Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centro mokiniais,
džiaugėsi lietuvaičių turimomis žiniomis, motyvacija bei gebėjimu greitai mokytis naujų dalykų.






